

FORTALEZA-CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

 CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ
 ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PROPOSTA DE PREÇO

THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271
 352
 Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
 MAIA:01779271352
 Dados: 2025.11.24 17:35:58 -03'00'

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº 2025.11.06.001 CUJO OBJETO É: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO, VINCULADA AOS CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE TAUÁ.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.11.06.001 DATA DE ABERTURA 24 DE NOVEMBRO DE 2025 ÀS 09:00H.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 2								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	ACRÍLICO AUTOPOLIMERIZANTE: LÍQUIDO PARA CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICOS. FRASCO COM 1000 ML. TIPO VIPI, AUTOCLEAR OU SIMILAR.	LITRO	30	CORÊGA	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
2	ACRÍLICO TERMOPOLIMERIZANTE: RESINA TERMO PARA BASE DENTADURA. COM CROSSLINK. LÍQUIDO 1000 ML. TIPO VIPI, TDV, AUTOCLEAR OU SIMILAR	LITRO	30	TRIUNFO	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
3	ALGINATO PCT C/ 453G: ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA, POSSUI AROMA DE MANGOSTÃO (FRUTA ASIÁTICA) QUE SE TORNA MUITO AGRADÁVEL PARA O PACIENTE NO MOMENTO DA MOLDAGEM. COR LILÁS. GARANTIA DE 5 DIAS DE ESTABILIDADE DIMENSIONAL - O MODELO PODE SER VAZADO EM ATÉ 5 DIAS SE FOR MANTIDO EM EMBALAGEM HERMETICAMENTE FECHADA; 5 SEGUNDOS PARA ABSORVER A ÁGUA; TIPO DENTSPLY SIRONA, ZHERMACK OU SIMILAR.	PCT	60	ZHERMACK	R\$ 100,13	cem reais e treze centavos	R\$ 6.007,80	seis mil e sete reais e oitenta centavos
4	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO: 150G	UNID	20	TRIUNFO	R\$ 62,58	sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.251,60	mil duzentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
5	BROCA DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO: CORTE CRUZADO FINO Nº 1517 - EDENTA (MAXICUTE)	UNID	20	MICRODONT	R\$ 67,05	sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 1.341,00	mil trezentos e quarenta e um reais
6	BROCA DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO: CORTE CRUZADO FINO Nº 1520 - EDENTA (MINICUTE)	UNID	10	MICRODONT	R\$ 67,05	sessenta e sete reais e cinco centavos	R\$ 670,50	seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos
7	CARBONO LÍQUIDO:	UNID	3	KOTA	R\$ 114,73	cento e quatorze reais e setenta e três centavos	R\$ 344,19	trezentos e quarenta e nove centavos
8	CÉRA Nº 07 APRESENTAÇÃO CX C/ 225 GR	CAIXA	80	IODONTOSUL	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
9	CÉRA UTILIDADE. APRESENTAÇÃO CX C/ 225 GR	CAIXA	30	IODONTOSUL	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 670,50	seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos
10	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO(LIQ.)	UNID	5	SS WHITE	R\$ 18,48	dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 92,40	noventa e dois reais e quarenta centavos
11	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO (PÓ)	UNID	5	SS WHITE	R\$ 18,86	dezoito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 94,30	noventa e quatro reais e trinta centavos
12	CIMENTO RESINOSO AUTO CONDICIONANTE: ADESIVO PERMANENTE, DE CURA DUAL, RADIOPACO, INDICADO PARA RESTAURAÇÕES INDIRETAS. APRESENTAÇÃO: KIT COM PASTA BASE E PASTA CATALIZADORA.	KIT	5	MAQUIRA	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
13	DENTE 263 INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
14	DENTE 263 INFERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
15	DENTE 263 SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
16	DENTE 263 SUPERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.049,00	mil e quarenta e nove reais
17	DENTE 264 INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
18	DENTE 264 INFERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos

19	DENTE 264 SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
20	DENTE 264 SUPERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
21	DENTE 266 INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
22	DENTE 266 INFERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
23	DENTE 266 SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
24	DENTE 266 SUPERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
25	DENTE 2D INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
26	DENTE 2D INFERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.049,00	mil e quarenta e nove reais
27	DENTE 2D SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
28	DENTE 2D SUPERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	25	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.311,25	mil trezentos e onze reais e vinte e cinco centavos
29	DENTE 30 L INFERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 786,80	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
30	DENTE 30 M INFERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
31	DENTE 30 M INFERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
32	DENTE 30 M SUPERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
33	DENTE 30L INFERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
34	DENTE 30L SUPERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
35	DENTE 30M SUPERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
36	DENTE 32 L INFERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 786,80	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
37	DENTE 32 M INFERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 786,80	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
38	DENTE 32 M SUPERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	25	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 983,50	novecientos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
39	DENTE 32L SUPERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	25	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 983,50	novecientos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
40	DENTE 34 L SUPERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
41	DENTE 34 L INFERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
42	DENTE 34 L INFERIOR COR 66 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
43	DENTE 34L SUPERIOR COR 66 CX CO 12 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 590,10	quinhentos e noventa reais e dez centavos
44	DENTE 3P INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
45	DENTE 3P SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	15	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 786,75	setecentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
46	DENTE A25 INFERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.049,00	mil e quarenta e nove reais

47	DENTE A25 INFERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.049,00	mil e quarenta e nove reais
48	DENTE A25 SUPERIOR COR 62 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	25	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.311,25	mil trezentos e onze reais e vinte e cinco centavos
49	DENTE A25 SUPERIOR COR 66 CX COM 16 TABELAS	CAIXA	25	REAL PLUS	R\$ 52,45	cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.311,25	mil trezentos e onze reais e vinte e cinco centavos
50	DENTE 30 I SUPERIOR COR 62 CX COM 12 TABELAS	CAIXA	20	REAL PLUS	R\$ 39,34	trinta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 786,80	setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos
51	DIPENSER PISTOLA DE SILICONA DE ADIÇÃO	UNID	5	DFL	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais
52	ESCALA DE COR DE DENTE: ESCALA COM 8 CORES. DISPONÍVEL NAS CORES: 61,62, 65, 66, 67, 69, 77, 81 (ACRÍLICO)	UNID	3	REAL PLUS	R\$ 179,90	cento e setenta e nove reais e noventa centavos	R\$ 539,70	quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos
53	ESCALA DE COR GENGIVAL:	UNID	3	REAL PLUS	R\$ 147,51	cento e quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 442,53	quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos
54	ESCOVA DE POLIMENTO- RODA: PARA POLIDORA DE PRÓTESE.	UNID	20	ORTOCENTRAL	R\$ 21,11	vinte e um reais e onze centavos	R\$ 422,20	quatrocentos e vinte e dois reais e vinte centavos
55	FIXADOR DE DENTADURTA TIPO COREGA	UNID	5	CORÉGA	R\$ 68,12	sessenta e oito reais e doze centavos	R\$ 340,60	trezentos e quarenta reais e sessenta centavos
56	LISSO PEDRA PCT COM 25 KG	PCT	20	FIX	R\$ 39,72	trinta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 794,40	setecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos
57	ISOLANTE PARA RESINA 1 LITRO. TIPO EVODENT, ISOPLUS, ZETAPLUS OU SIMILAR	LITRO	24	TRIUNFO	R\$ 39,99	trinta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 959,76	noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
58	MANDRIL PARA PEÇA RETA	UNID	10	PREVEN	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
59	PASTA ZINCO-ENÓLICA: MATERIAL À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL UTILIZADO NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, COMO MATERIAL DE MOLDAGEM DEFINITIVA OU DE PRECISÃO EM ÁREAS EDÊNTULAS. APRESENTAÇÃO: 1 TUBO DE PASTA BASE (60G) E 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA (80G)	CAIXA	20	LYSANDA	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
60	POLIDOR DE ACRÍLICO LENTILHA: BORRACHAS SILICONADAS, ABRASIVOS SELECIONADOS, DURABILIDADE EXTENSIVA E ALTA PRECISÃO; AJUSTA, GERA ACABAMENTO E POLIMENTO COM EXATIDÃO EM RESINAS E CERÂMICAS. CORES: CINZA, ROSA E VERDE.	UNID	12	DEDECO	R\$ 91,88	noventa e um reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.102,56	mil cento e dois reais e cinquenta e seis centavos
61	REMOVEDOR DE CERA: PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURA VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTO SDE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIETANOL, NANILFENOL ETOXILADO 95, MANOETANOLAMINA, HIDROXIDO DE SÓDIO. PRODUTO TOTALMENTE SOLÚVEL EM ÁGUA; PH 12,5. APRESENTAÇÃO: FRASCO 500ML.	FRASCO	20	LYSANDA	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
62	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZANTE PÓ INCOLOR 1 KG. TIPO VIPI, AUTOCLEAR OU SIMILAR	KG	15	TRIUNFO	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
63	RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZANTE PÓ ROSA MÉDIO 1 KG. TIPO VIPI, AUTOCLEAR OU SIMILAR	KG	15	TRIUNFO	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais
64	RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL PÓ INCOLOR (1 KG). TIPO VIPI, AUTOCLEAR OU SIMILAR	KG	20	TRIUNFO	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais	R\$ 2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
65	RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL ROSA MÉDIO (1 KG). TIPO VIPI, AUTOCLEAR OU SIMILAR	KG	20	TRIUNFO	R\$ 133,35	cento e trinta e três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.667,00	dois mil, seiscentos e sessenta e sete reais
66	RESINA PARA REEMBASAMENTO SOFT PROV.: RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ E LÍQUIDO), DESENVOLVIDA PARA REEMBASAMENTO PROVISÓRIO MACIO, O QUE PROPORCIONA AO PACIENTE UM MAIOR TEMPO DE ADAPTAÇÃO ÀS PRÓTESES TOTAIS. EMBALAGEM COM 30G DE PÓ + 8ML DE LÍQUIDO + 1 FRASCO DE GLAZE 8ML + 2 COPOS MEDIDORES.	UNID	20	TDV	R\$ 202,89	duzentos e dois reais e oitenta e nove centavos	R\$ 4.057,80	quatro mil e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
67	RODA DE POLIMENTO FELTRO: PARA POLIDORA DE PRÓTESE	UNID	10	ORTOCENTRAL	R\$ 18,03	dezoito reais e três centavos	R\$ 180,30	cento e oitenta reais e trinta centavos
68	RODA DE POLIMENTO PANO: PARA POLIDORA DE PRÓTESE	UNID	15	ORTOCENTRAL	R\$ 34,78	trinta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 521,70	quinhentos e vinte e um reais e setenta centavos
69	SILICONA DE ADIÇÃO BASE LEVE	UNID	5	YLLER	R\$ 289,06	duzentos e oitenta e nove reais e seis centavos	R\$ 1.445,30	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos
70	SILICONA DE ADIÇÃO BASE PESADA	UNID	5	YLLER	R\$ 371,30	trezentos e setenta e um reais e trinta centavos	R\$ 1.856,50	mil oitocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
71	SILICONA DE CONDENSACÃO: KIT CONTENDO UMA PASTA PESADA, UMA PASTA LEVE E UM CATALIZADOR	KIT	5	ZHEMARCK	R\$ 324,77	trezentos e vinte e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.623,85	mil seiscentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos

72	SOLVE GESSO: INDICADO PARA AMOLECER O GESSO ENDURECIDO. 250 ML	FRASCO	20	LYSANDA	R\$ 41,12	quarenta e um reais e doze centavos	R\$ 822,40	oitocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
73	VASELINA SÓLIDA: ANTIE-ADERENTES, ISOLANTE E TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO: POTE C/ 500G	FRASCO	10	LYSANDA	R\$ 72,99	setenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 729,90	setecentos e vinte e nove reais e noventa centavos
VALOR TOTAL							R\$ 78.999,99	
setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 78.999,99
setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS. FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O OBJETO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS PREVISÍVEIS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS DE QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DA PROPOSTA.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSCOS DIRETOS E INDIRETOS , TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOSTRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS. (DESCREVER OS CUSTOS, CONFORME O CASO)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA
Cargo: SÓCIO
R: 02010488771
CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 24 DE NOVEMBRO DE 2025.

THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271
352

Assinado de forma digital por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2025.11.24 17:36:11 -03'00'